
!Ma./e 0 23; 2005/29
___—a. ___.

Příloha č. 3 zadávací dokumentace
Kupní smlouva

KUPNÍ SMLOUVA
k podlimitní veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Redigitalizace v kině Mír 70 Krnov — dodávka DCI projektoru

Smluvní strany:

1. Městské informační a kulturní středisko Krnov
sídlo: náměstí Míru 1/14, PSČ 794 01, Krnov
IČO: 006 01 179
DIČ: cz 006 01 1790
zastoupená: Ing. Petra Manczalová, ředitelka organizace

bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 1845359319/0800
profil zadavatele: httpsz/lwww.vhodne-uverejneni.cz/proňlfmestske-informacni-a-kulturni—stredisko—krnov

jako kupující na straně jedné (dále jen „Kupující")

2. AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

sídlo/ místo podnikání Pražská 63, 102 00 Pra ha 10
IČO: 48108375
DIČ: CZ48108375
společnost/fyzická osoba zapsanávobchodnlm lživnostenském rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, Oddíl B, VI. 10120

zastoupená: lng. Milošem Tourkem, na základě plné moci

bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s.
číslo účtu: 124277319/0800

jako prodávající na straně druhé (dále jen „Prodávající")

uzavřely dnešního dne podle 5 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, \; platném znění, tuto

kupní smlouvu

strana 1 z 23



2.2.

2.3.

Úvodní ustanovení

Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu 5 4 odst. 1 písm. e) zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o ZVZ").
Kupující je podle zákona o ZVZ povinen zadat veřejnou zakázku v zadávacím řízení.

Kupujicí dále prohlašuje, že dne 19. 5. 2023 zveřejnil na svém profilu zadavatele zadávací
podmínky veřejné zakázky Redigitalizace vkině Mír 70 Krnov - dodávka DCI projektoru
Městského informačního a kulturního střediska Krnov za účelem zadání předmětné veřejné
zakázky (dále jen „Veřejná zakázka"). Na základě výsledku zadávacího řízení byla Veřejná
zakázka zadána Prodávajícímu. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem splnění
předmětu Veřejné zakázky.

Smluvní strany

Kupující prohlašuje, že je osobou řádně podnikající podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), a podle zákona č. 455/1991 Sb.,
v platném znění (živnostenský zákon), a která je zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném
Městským úřadem v Krnově. Kupující dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a
požadavky v této smlouvě stanovené a je Oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit
závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a podle zákona č.
455/1991 Sb., v platném znění (živnostenský zákon), která se zabývá prodejem,
projektováním, instanci a opravami elektronických zařízení, jakož i dalšího plnění sjednaného
v této smlouvě a která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 10120. Prodávající dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky
vtéto smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní
obsažené.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé vsouvislosti
s jejich podnikatelskou činností.

Předmět a účel smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje:

3.1.1. dodat Kupujícímu nový digitální projektor 4K včetně BD projekce se všemi
sjednanými, jinak obvyklými součástmi a příslušenstvím (dále společně jen „Zařízeni")
tak, aby plně odpovídala podmínkám digitálního standardu podle verze specifikace
DCl (Digital Cinema lnitiatives) včetně aktuálních dodatků platných ke dni uzavření
kupní smlouvy,

3.1.2 provést v rámci realizace (dle vlastního návrhu řešení) potřebné technické úpravy
prostor vyplývající z instalace nové technologie, vč. demontáže stávajících prvků
(původního digitálního projektoru)

3.1.3. provést dodávku a instalaci zařízení a její zprovoznění v místě plnění, zaškolit obsluhu
včetně předání podrobného manuálu pro obsluhu v českém jazyce a uvést Zařízenído
provozu.

J

]

.Jl-IUIIH ||- |... _...-



3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

5.2

5.3

6.2.

Povinnosti Prodávajícího tak, jak jsou stanoveny vodst. 3.1. této smlouvy, budou vtéto
smlouvě dále společně označovány též jenjako „Předmět smlouvy“.

Kupující se touto smlouvou zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu za podmínek
stanovených v této smlouvě a poskytnout Prodávajícímu stanovenou součinnost.

Předmět smlouvy a jeho vlastnosti a parametry jsou blíže popsány a specifikovány v Příloze č.
J:, která je nedílnou součástí této smlouvy. Veškerá zařízení a komponenty musí být nové,
nepoužité a bez vad.

Účelem této smlouvy je upravit podmínky, za nichž Prodávající provede dodávku Předmětu
smlouvy pro Kupujícího tak, aby Kupující mohl Předmět smlouvy řádně a nerušeně užívat
vzájmu zajištění běžného provozu Kupujícího, a dále upravit vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran související s plněním této smlouvy.

V případě, že tato smlouva některou otázku neupravuje, zavazují se smluvní strany
postupovat podle Zadávací dokumentace, ve které Kupující stanovil závazné zadávací
podmínky pro plnění Veřejné zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace"), a to včetně příloh
této Zadávací dokumentaci. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se Zadávací dokumentací a
že je mu její obsah včetně závazných podmínek pro plnění předmětné Veřejné zakázky dobře
znam.

Místo plnění

Místem plnění je provozovna kupujícího (dále též jen „místo plnění“), tj. Kino Mír 70 Krnov,
náměstí Míru 1/14, 794 01 Krnov. Kupující má právo Prodávajícímu po podpisu této smlouvy
písemně upřesnit pracoviště, které tvoří místo plnění podle této smlouvy.

Doba plnění

Prodávající je povinen nejpozději 1 týden po uzavření této smlouvy informovat kupujícího o
přesném termínu realizace (datum i čas) instalace dodávaného zařízení tak, aby mohl Kupující
těmto okolnostem přizpůsobit příslušné pracoviště, když platí, že zajištění manipulační
techniky, vystěhování, demontáž a likvidace původního zařízení a instalace nového zařízení
nesmí být delší, než celková lhůta dodání v odstavci 5.3 tohoto článku.

Prodávající se zavazuje fyzicky dodat Zařízení včetně všech součástí a příslušenství v rozsahu
nezbytném k řádnému užívání „Předmětu smlouvy", zajistit si dále manipulační techniku,
provést demontáž, vystěhování a likvidaci původního zařízení a montáž a instalaci Zařízení
v místě plnění, provést instruktáž obsluhy a uvést Zařízení do provozu.

Prodávající se zavazuje realizovat Předmět smlouvy nejpozději do 6 týdnů od podpisu této
kupní smlouvy.

Kupní cena

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených vtomto
článku smlouvy.

Kupní cena činí celkem:
Cena bez DPH předmětem hodnoceni kritériačl 2.966.900'-

DPH 623.049,—
Cena včetně DPH 3589949,-

/ .

% strana Tali/'



6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

Kupní cena je podrobně rozepsána dle jednotlivých položekv příloze č. 1.

Kupující zaplatí kupní cenu sjednanou v odst. 6.2. této smlouvy po převzetí a předání Zařízení
na základě potvrzeného předávacího protokolu, tzn. po dodání Zařízení včetně všech součástí
a příslušenství bez jakýchkoliv vad a nedodělků, provedení montáže a instalace Zařízení
v místě plnění, instruktáž obsluhy, pokud je požadovaná a uvedení Zařízení do provozu, to
vše v rozsahu nezbytném k řádnému užívání Předmětu smlouvy.

Faktura bude splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Prodávající je
povinen zaslat fakturu Kupujícímu způsobem uvedeným v odst. 6.6. této smlouvy nejpozději
následující pracovní den po jejím vystaven-í. Prodávající nemá právo požadovat po Kupujícím
zaplacení zálohy.

Kupujícíje povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené v souladu
5 odst. 6.3. této smlouvy a ve lhůtě splatnosti stanovené v odst. 6.3. této smlouvy. Kupující
zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

Prodávající se zavazuje uvést na vystavené faktuře číslo této smlouvy a vystavit fakturu v
elektronické formě, ve formátu PDF, a v této formě fakturu zaslat Kupujícímu na e-mailovou
adresu - manczalova©mikskrnov.cz či jiným způsobem předem oznámeným Kupujícím, a to
ve lhůtě dle odst. 6.3. této smlouvy. Takto vystavená faktura musí splňovat formální
náležitosti vyplývající z příslušných právních předpisů a musí být zaslána na adresu: Městské
kulturní s informační středisko Krnov, náměstí Míru 1/14, 794 01 Krnov

Faktura Prodávajícího musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran a adresy
jejich sídla, IČO a DIČ smluvních stran, číslo faktury, den vystavení a den splatnosti faktury,
den uskutečnění zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má
platit v souladu s touto smlouvou, název veřejné zakázky Redigitalizace v kině Mír 70 Krnov -
dodávka DCI projektoru, fakturovanou částku, razítko a podpis oprávněné osoby.

Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-Ii obsahovat
stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je
Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě osmi (8) dnů od jejího obdržení. V
takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet
doručením opravené faktury.

Kupní cena uvedená vodst. 6.2. této smlouvy představuje cenu konečnou, která vsobě
zahrnuje veškeré případné daně (zejména daň zpřidané hodnoty), poplatky, cla a jiné
podobné platby včetně nákladů na balení, dopravu Předmětu smlouvy do místa plnění,
montáž, instalaci a pojištění a dalších souvisejících nákladů, jak vyplývá ztéto smlouvy.
Veškeré náklady spojené s demontáží a likvidaci původního zařízení, sdodávkou nového
zařízení, jeho montáží, instalací a uvedením Předmětu smlouvy do běžného provozu nese
výlučně Prodávající, pokud tato smlouva výslovně nestanovíjinak.

Kupní cena [nebo její část) se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka
odepsána z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

Kupující není vprodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je
Prodávající v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle tohoto článku smlouvy.

Kupující je oprávněn započíst sí jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité
pohledávce Prodávajícího podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít plnění ztéto
smlouvy v případě, že závazek Prodávajícího ztěto a/nebo jiné smlouvy nebyl splněn řádně

'-v

V strana 4 z 23

/



7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

nebo včas. Smluvní strany vylučují aplikací 5 1987 odst. 2 občanského zákoníku na jejich
smluvní vztah založený touto smlouvou.

Povinnosti Prodávajícího

Prodávající se při plnění Předmětu smlouvy a jeho uvádění do provozu zavazuje dodržovat
předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární, hygienické a ostatní aplikovatelné
právní předpisy či jiné normy, jakož i podmínky ostrahy Kupujícího a jeho provozního areálu.

Prodávající je povinen počínat si při plnění smlouvy tak, aby provoz Kupujícího (zejména
provoz v místě plnění) byl dotčen a omezen v nejmenší možné míře. Prodávající se zavazuje
provést plnění smlouvy nejdéle do 2 dnů. Prodávající toto zohlední při stanovení termínu
plnění a přizpůsobí provozu oddělení a pracoviště dobu plnění, kdy příprava prostor
proběhne nejdříve po poslední projekci tak, aby bylo plnění dokončeno před další projekcí.
Prodávající je dále povinen předcházet škodám, ke kterým by mohlo dojít při plnění smlouvy,
a učinit veškerá potřebná opatření, aby nedošlo ke vzniku škod a aby rozsah případně

.vvlzpůsobených škod byl co nejmzsr.

Prodávající je povinen do data předání a převzetí Předmětu smlouvy dle čl. 9. této smlouvy
uskutečnit dle požadavku Kupujícího bezplatnou instruktáž obsluhy, včetně vystavení
protokolu o této instruktáži pověřeným pracovníkům Kupujícího v místě plnění a předvést
ukázku funkcí Předmětu smlouvy tak, aby tito mohli Předmět smlouvy řádně, bez obtíží a
v souladu s příslušnými právními předpisy ovládat a užívat. Instruktáž musí být provedena v
českém jazyce. Pokud oto Kupující požádá, vystaví Prodávající po ukončení instruktáže každé
osobě, která instruktáž absolvovala, písemný protokol o instruktáži této osoby, který bude
dokladem o její způsobilosti řádně, rutinně a vsouladu Spříslušnými právními předpisy
ovládat a užívat Předmět smlouvy. Prodávající je dále povinen předat Kupujícímu veškerou
dokumentaci, zejména návody, manuály, potřebné kódy a přístupové klíče kdodanému
Předmětu smlouvy, včetně návodů na obsluhu Předmětu smlouvy a jeho údržbu, technickou
dokumentaci, a uživatelskou dokumentaci v českém jazyce.

Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude vsouladu s příslušnými
právními předpisy a technickými normami (evropské normy, normy ČSN, prohlášení o shodě)
a bude plně způsobilý plnit svoji funkci v rozsahu a za účelem vyplývajícím z této smlouvy a
Zadávací dokumentace, jinak v rozsahu obvyklém pro Předmět smlouvy daného druhu a
způsobu využiti. Prodávající dále odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude
neomezeně použitelný k účelu, pro který si Kupující tento Předmět smlouvy objednal.

Prodávající je povinen postupovat při plnění této smlouvy řádně, poctivě a s odbornou péči a
předcházet hrozícím škodám. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zařízení nové,
nepoužité, nezatížené leasingem, nerepasované. Prodávající je povinen zajistit a odpovídá
Kupujícímu za to, že jím dodávaný Předmět smlouvy (resp. jeho jednotlivé části, na které se
tento požadavek dle legislativy vztahuje) bude vpotřebném rozsahu splňovat požadavky
vyplývající z příslušných norem Evropské unie a České republiky.

Prodávající je povinen opatřit veškeré věci potřebné ke splnění této smlouvy, pokud tato
smlouva výslovně nestanoví jinak.

Prodávající je povinen včas doložit všechna povolení, souhlasy, schválení zkoušky, atesty a
ostatní náležitostí potřebné a/nebo obvyklé pro uvedení Předmětu smlouvy do řádného

,;

bUUn-u— .. 23



7.8.

7.9.

7.10.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

provozu a pro jeho následné používáni Kupujícím tak, aby používání Předmětu smlouvy při
provozu nebylo ničím a nijak omezeno.

Prodávající musí být pojištěn pro případ vzniku škody Způsobeně svojí provozní činností a pro
případ škody způsobené vadou dodaného Předmětu smlouvy, přičemž limit pojistného plnění
musí být po celou dobu trvání této smlouvy minimálně ve výši 2 mil. Kč. Kopii pojistného
dokladu předloží Prodávající nejpozději v den podpisu smlouvy a tento se stane Přílohou č. 4
této smlouvy.

Prodávající odpovídá za plnění svých poddodavatelů v plném rozsahu, jako by se jednalo o
jeho vlastní plnění.

Prodávající se zavazuje dodat Předmět smlouvy vtakovém provedení a s takovými
vlastnostmi faktickými i právními, které umožní řádné provádění pozáručního servisu, včetně
všech servisních, revizních a jiných výrobcem a/nebo obecně závaznými nebo jinými předpisy
předepsaných prohlídek a kontrol, kteroukoliv osobou mající obecně odbornou způsobilost
pro provádění servisu technických zařízení daného druhu.

Práva a povinnosti Kupujícího

Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu dodávku, montáž, instalaci a uvedení Předmětu
smlouvy do provozu.

Kupující se zavazuje na svůj náklad provést technickou připravenost na umístění, montáž a
instalaci Předmětu smlouvy a jeho uvedení do provozu dodaného Prodávajícím, pokud není
v Příloze č. 1 této smlouvy stanovenojinak.

Tento závazek zahrnuje pouze zajištění přívodů a odvodů na určená místa, nikoliv napojení
Předmětu smlouvy na tyto přívody a odvody, které svým nákladem zajišťuje Prodávající.

Kupující se zavazuje poskytovat Prodávajícímu další součinnost v rozsahu stanoveném touto
smlouvou. Další požadavky Prodávajícího na součinnost Kupujícího jsou stanoveny v Příloze č.
_31 této smlouvy stím, že tyto požadavky mohou být pouze provozního charakteru a po
Kupujícím rozumně požadovatelné, přičemž v žádném případě nesmějí vyvolat žádné
dodatečné náklady na straně Kupujícího. V případě, že Příloha č. 3 nebude obsahovat žádné
požadavky Prodávajícího na poskytnutí další součinnosti, má Kupující za to, že žádnou další
součinnost Prodávající od Kupujícího nepožaduje.

Kupující je povinen převzít řádně dodaný Předmět smlouvy v místě určeném touto smlouvou
(místo plnění) a v souladu s článkem 9. této smlouvy.

Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu a jeho pracovníkům a dalším osobám oprávněně
se podilejícím na plnění této smlouvy nerušený a dostatečný přístup do místa plnění.
Prodávající je však při tom povinen respektovat podmínky provozu a zajištění bezpečnosti
v místě plnění.

Kupující je oprávněn pověřit osobu či osoby, aby dohlížely na plnění této smlouvy a
kontrolovaly, zda Prodávající řádně a včas plní své povinnosti dle této smlouvy. Osoba
pověřená ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy je oprávněna být přítomna v místě plnění
během plnění této smlouvy Prodávajícím.

V případě nejasností či rozporů při plnění této smlouvy je Kupující oprávněn uděiovat
Prodávajícímu pokyny týkající se plněnítéto smlouvy a postupu při jejím plnění, přičemž tyto
pokyny musejí být v souladu s účelem smlouvy. Prodávající je povinen takové pokyny
respektovat.

„rana 6 z 23
_ __,— . ___— L/



9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

10.

10.1.

10.2.

11.

Převzetí Předmětu smlouvy

Kupující je povinen Předmět smlouvy převzít, jakmile jej ktomu Prodávající vyzve za
předpokladu, že Předmět smlouvy bude řádně dodán a instalován, bude provedena jeho
montáž vmístě plnění a budou provedeny potřebné validace, zkoušky, bude provedena
instruktáž obsluhy a Předmět smlouvy bude uveden do provozu v souladu s touto smlouvou.
Prodávajícíje povinen Kupujícímu prokázat, že Předmět smlouvy je způsobilý pro provoz aje
bez vad a nedodělků.

Předpokladem předání a převzetí Předmětu smlouvy je prokázání, že Předmět plnění je
způsobilý plnit své funkce a vlastnosti vyplývající z technické specifikace (víz Příloha č. 1 této
smlouvy). Během předávání a převzetí Předmětu smlouvy Prodávající předvede v místě
plnění Kupujícímu, že Předmět smlouvy má vlastnosti a plní funkce stanovené touto
smlouvou. Prodávající je povinen písemně oznámit Kupujícímu pracovní den, kdy má dojít
k předání a převzetí Předmětu smlouvy vmístě plnění sdostatečným předstihem, nejméně
však tři (3) pracovní dny předem.

Smluvní strany sepíší o předání a převzetí Předmětu smlouvy předávací protokol.
Za Kupujícího: Procházková Marcela

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Předmětu smlouvy od Prodávajícího zejména
v případě, že Předmět smlouvy bude vykazovat jakoukoliv vadu nebo nedodělek bránící
provozu.

Bude-Ii k uvedení Předmětu smlouvy do provozu zapotřebí obstarat souhlas orgánů veřejné
moci či splnění jiné obdobné podmínky, zavazuje se Prodávající dodat včas podklady pro
takový souhlas, aby mohly být řádně splněny terminy uvedené v článku 5. této smlouvy.
Pro převzetí zařízení musí být dodáno a splněno:

. Návod k použití v českém jazyce -— v písemně a v elektronické podobě na CD
a Návod musí být přeložený výrobcem nebo alespoň překlad výrobcem potvrzený
- CE konformity — prohlášení o shodě
. Certifikát DCI projektoru
o Autorizační protokol od výrobce obsahující pověření k servisu a zaškolování.
a Realizace odborné údržby po dobu životností přístroje dle periody uvedené výrobcem

v návodu k bezpečnému používání.
9 Po provedení odbdrné údržby požaduje kupující označení viditelným štítkem

s vyznačením data příští kontroly.
» Stanovení předpokládané doby životnosti přístroje

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

Vlastnictví k Zařízení a všem jeho součástem a příslušenství přechází na Kupujícího předáním
a převzetím Předmětu smlouvy v souladu s článkem 9. této smlouvy.

Nebezpečí škody na Zařízení přechází na Kupujícího předáním a převzetím Předmětu smlouvy
v souladu s článkem 9. této smlouvy.

Záruka a práva ! vadného plnění

-_...-__ ___ __

7strana “! z 25



11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

12.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude mít vokamžiku jeho
předání a převzetí dle článku 9. této smlouvy i po celou záruční dobu vlastnosti stanovené
touto smlouvou, že bude bez vad a že bude způsobilý pro užívání ke smluvenému, jinak
obvyklému účelu. Záruční doba, podmínky záruky a záručního servisu jsou blíže upraveny
v Příloze č. 2 která je nedílnou součástí této smlouvy.

Záruční doba stanovená v Příloze č. 2 této smlouvy začíná běžet ode dne následujícího po
předání a převzetí Předmětu smlouvy v souladu s článkem 9. této smlouvy.

Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude dodán vsouladu
s příslušnými právními předpisy a v souladu s touto smlouvou včetně jejich příloh.

Kupující má v případě vzniku jeho práv z vadného plnění dle své volby (i) právo na odstranění
vady bez zbytečného odkladu dodáním náhradních částí Předmětu smlouvy za části vadné,
dodáním chybějících částí Předmětu smlouvy, odstraněním vad opravou Předmětu smlouvy,
(ii) právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 11.4. této smlouvy náleží vždy Kupujícímu, a to bez
ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle příslušných ustanovení občanského zákoníku
(zejména 5 2106 a 5 2112 občanského zákoníku).

Práva zvadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující oznámí
Prodávajícímu do konce záruční doby. Oznámení práva zvadného plnění se považuje za
řádně učiněné také v případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou
na e-mailovou adresu uvedenou Prodávajícím.

Nedohodnou-Ii se smluvní strany bez zbytečného odkladu na slevě z kupní ceny ve smyslu
odst. 11.4. této smlouvy, má Kupující právo odstoupit od smlouvy.

V případě sporu smluvních stran 0 délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či „bezodkladně“ je
vždy rozhodující stanovisko Kupujícího.

Sankce

Prodávajícíje povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH
dle odst. 6.2. této smlouvy za každý kalendářní den prodlení se splněním závazného terminu
stanoveného v odst. 5 této smlouvy.

Prodávající se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je zajištěno smluvní pokutou, i po
zaplacení smluvní pokuty.

Přesáhne-Ii výše škody, způsobené Kupujícímu porušením povinnosti zajištěné smluvní
pokutou, smluvní pokutu, zavazuje se Prodávající nahradit Kupujícímu způsobenou škodu
přesahující smluvní pokutu.

Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší smluvní
povinnost, jejíž splněníje zajištěno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí věty
je smluvní pokuta vždy splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Kupující požádá
Prodávajícího o zaplacení smluvní pokuty.

Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,02 %
zdlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle této
smlouvy.

Za porušení právní povinnosti ve smyslu této smlouvy se rovněž považuje, jestliže se některé
prohlášení Prodávajícího, učiněné v této smlouvě nebo v souvislosti s plněním této smlouvy,

1

f' .

% strana 8 z 23



13.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

ukáže být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím (dále též jen „Porušení prohlášení").
Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu škodu, která mu vznikne v příčinné souvislosti
sPorušením prohlášení, neboť Porušení prohlášení se považuje za porušení povinnosti
Prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí řádného hospodáře a vsouladu se
zásadami poctivého obchodního styku a dále za porušení povinnosti Prodávajícího
předcházet hrozícím škodám.

Ochrana informací

Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, okterých se
dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, pokud není stanoveno jinak. Povinnost mlčenlivosti
se nevztahuje na ty skutečnosti, které jsou nebo se stanou obecně známými, aniž by se tak
stalo v důsledku porušení této smlouvy. Smluvní strany jsou zejména povinny zachovávat
výrobní a obchodní tajemství druhé smluvní strany, jakož i mlčenlivost oveškerých
skutečnostech, které by mohly negativně ovlivnit konkurenceschopnost druhé smluvní
strany.

Smluvní strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené v této
smlouvě, které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona. Za
takové údaje či informace se zejména považují ujednání v této smlouvě o prodejní ceně,
přičemž Prodávající má zájem na utajení těchto údajů a informací sohledem na jejich
konkurenčnívýznam.

Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku smlouvy od druhé
smluvní strany, se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil jí žádný
zjejích pracovníků, orgánů nebo členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení, který se
dostane nebo by se mohl dostat do styku s touto skutečností.

Omezení stanovená vodst. 14.1. této smlouvy se nevztahují na poskytování informací
spolupracujícím osobám a/nebo konzultantům obou smluvních stran v potřebném rozsahu,
pokud tyto spolupracující osoby a/nebo konzultanti budou zavázáni kochraně informací
nejméně ve stejném rozsahu jako smluvní strany.

Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným
oprávněným státním a veřejným úřadům a institucím v České republice, pokud jsou k tomu
povinny dle příslušných obecně závazných právních předpisů. Stejně tak jsou smluvní strany
oprávněny tuto smlouvu uveřejnit způsobem a za podmínek stanovených obecně závaznými
právními předpisy a touto smlouvou včetně případného zveřejnění v registru smluv s
výjimkou údajů, které lze nebo které mají být podle těchto předpisů nebo této smlouvy z
uveřejnění vyloučeny. Zákonné ustanovení kogentní povahy o povinnosti zveřejnit určitý údaj
má přednost před ujednáním smluvních stran o vyloučení zveřejnění takového údaje.

Získá-li některá smluvní strana od druhé smluvní strany dokumenty, které obsahují
skutečnosti chráněné dle tohoto článku smlouvy, bez ohledu na jejich formu, která může být
listinná či elektronická, je tato smluvní strana povinna zajistit bezpečné uložení těchto
dokumentů tak, aby nemohlo dojít k prozrazení či zneužití chráněných skutečnosti. Smluvní
strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu po ukončení této smlouvy vrátit veškeré
dokumenty, které obsahují skutečností chráněné dle tohoto článku smlouvy, a to bez ohledu
na jejich formu, která může být listinná či elektronická, pokud ztéto smlouvy nebo jejího
účelu nevyplývá jinak.

: /
[!

strana 9 z 23



13.7. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti uvedené vtomto článku smlouvy po celou
dobu trvání smlouvy i po úplném splnění závazků podle této smlouvy.

13.8. Prodávající se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích a/nebo
jiných údajích chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se případně dostane do
styku při plnění této smlouvy. Prodávající se zavazuje po ukončení této smlouvy odstranit
veškeré údaje a data uložená ve své výpočetní technice a/nebo na paměťových mediich nebo
uložená vlistinné podobě tak, aby tyto údaje a data nebylo možno žádným způsobem
zneužít, obnovit a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat.

13.9. Při nakládání s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy,
se kterými se případně Prodávající dostane do styku při plnění této smlouvy, je vždy
rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů Kupujícího.

14. Právní nástupnictví

14.1. Kupující je oprávněn svá práva i povinnosti podle této smlouvy postoupit a/nebo převést
písemnou smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to v celku nebo jednotlivě a po částech. K tomu
dává Prodávající Kupujícímu svůj výslovný souhlas. Prodávající se zavazuje poskytnout
Kupujícímu potřebnou součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práv a povinností podle
této smlouvy na třetí osobu, a to ve formě a způsobem, které jsou k tomu případně potřebné
podle příslušné právní úpravy.

14.2. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

15. Komunikace smluvních stran a pověřené osoby

15.1. Jakékoliv písemnosti doručované dle této smlouvy si vzájemně smluvní strany doručují na
adresy uvedené vzáhlaví této smlouvy, příp. na jinou adresu, kterou smluvní strana
prokazatelně předem označí druhé straně jako kontaktní adresu pro doručování. Pokud na
takto dohodnutých adresách nebude adresát zastižen (listina bude vrácena poštou
soznačením, že druhá smluvní strana nebyla zastižena), stává se doručení této listiny
účinným ke dni, kdy byl doporučený dopis s doručenkou poštou vrácen druhé smluvní straně.

vv I15.2. Jakékoliv písemnosti bezneho charakteru (nikoliv zejména písemnosti, jejichž předmětem je
návrh či akceptace změny smlouvy, výtka porušení smluvní povinnosti, uplatnění sankce,
odstoupení od smlouvy), jakož i nároky Kupujícího dle čl. 11 této smlouvy mohou být
doručovány též na e—mailové adresy označené druhou smluvní stranou, popř. jiným
způsobem smluvními stranami v průběhu trvání spolupráce dle této smlouvy dohodnutým.

15.3. Jakékoliv změny této smlouvyje možné činit pouze po jejich odsouhlasení příslušnými orgány
obou smluvních stran a pouze formou dodatků podepsaných ze strany Kupujícího i
Prodávajícího jejich statutárními orgány, pOpř. jinými orgány či osobami prokazatelně
oprávněnými činit jménem nebo za příslušnou smluvní stranu takové právní úkony.

16. Závěrečná ustanovení

16.1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že sjejím obsahem souhlasí a že
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůlí. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto
smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

"

strana 10 z 23

É..—IOMW.



16.9

16.2.

16.3.

16.4.

16.5.

16.6.

16.7.

16.8.

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatněm znění, a
zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), v platném znění.

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a
nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná týkající se předmětu
této smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její &ílohv č. 1 až č. 6. Smluvní strany prohlašují, že se
s těmito přílohami řádně seznámily a že porozuměly jejich obsahu.(č. 1 - Technická
specifikace, včetně uvedení konkrétního nabízeného plnění, č. 2 - Záruční podmínky, č. 3 -
Požadavky na součinnost Kupujícího, č. 4 — Kopie pojistného dokladu Prodávajícího, č. 5 —
Seznam poddodavatelů, č. 6 - Součástky s bezplatnou výměnou při záručním servisu).

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na
základě dohody obou smluvních stran.

Neplatnost, neúčinnost či zdánlivost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje
neplatnost, neúčinnost či zdánlivost smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují takové
ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu jiným ustanovením, které bude platné a účinné
a které svým obsahem bude nejvíce odpovídat smyslu a hospodářskému účelu původního
ustanovení a této smlouvy. Toto ustanovení smlouvy se přiměřeně použije i při eventuálním
doplnění chybějících částí smlouvy.

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní
smírem vsouladu s účelem této smlouvy. Nepodaří-li se vyřešit případný spor smírnou
cestou, bude spor mezi smluvními stranami projednán a rozhodnut před věcně příslušným
soudem určeným dle místa sídla Kupujícího.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna Kupujícím v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouva nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění vregistru smluv vsouladu s 5 6 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., () zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle
této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která
by plnila před účinnosti této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody
takového plnění bez právního důvodu, a to iv případě, že druhá strana takové plnění příjme a
potvrdí jeho přijetí.

Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě

V Krnově dne 27. 6. 2023 V Praze dne 6.6.2023

Kupující Prodávající Ing. David 335223532“
/ Lesch 5553322333327

......... ....,ua......___ M/ ........

in . Petra Manczalová Ing. David Lesch, AV MEDIA SYSTEMS, a.s
editelka organizace předseda představenstva

ušsrsrté mronurióuí ©
A KULTURNÍ sriianism mov
návěsu ulau 1114 794 01 KRNOV
Russian-ms urč.-czouwnre strana 11223



dle odstavce 3.4.
kupní smlouvy DCI
PROJEKTOR 4K

Christie CP4230

Příloha č. 1

Technická specifikace

Příloha č. 1

Technická specifikace

Příloha č. 1

Technická specifikace

Digitální projektor dle specifikace DCI, min. rozlišení 4K (4098x2160 bodů), 3x
chip DLP 1,38", napájení 230W3F, kontrastní poměr min. 2.100-1, maximální
výkon projektoru min. 36.000lm. motorové ovládané výměnné objektivy s
možností aretace pozice objektivu (zoom, focus, horizontální i vertikální lens-
shift).musí splňovat stupeň ochrany FIPS 140—2 level 3 a CTS (Compliance test
Plan). Podpora vzdálené správy prostřednictvím LAN. Originální dotykový LCD
display pro jednoduché lokální ovládání. Dual 3G HD-SDl vstupfvýstup, Dual
DVI vstup. Včetně externího 7kW napájecího zdroje.

ks1

VENTnÁTOR Cinema Next
EXHZOO

Ventilátor pro odsávání a chiazení 6kW xenonové lampy projektom, napájení
230V, včetně adaptéru pro připojení k DCI projektoru G 200mm. ks1

OBJEKTIV Christie 1.38"
4K HCH-IB

Motorový objektiv pro daný typ DCI projektoru a daná rozměry plátna (SCOPE
12,54 x 5,34 m) a projekční vzdálenost 27 m, rozsah zoomu minimálně pro plné
pokrytí formátu CS iFLAT s paměti pro jednotlivé formáty. Verze objektivu High
Contrast, kontrast ve spojení s projektorem min. 2100:1.

ks1

XENONOVÁ
LAMPA

Christie CDXL—
GUUP

Dodávka a montáž xenonové lampy do projektoru schválené výrobcem pro
zachování záruky projektoru v plném rozsahu a s adekvátním světelným
výkonem dle typu projektoru pro danou projekční plochu. Projektor musí být
schopen pň použití správné lampy do systému dodat takovou svítivost. aby
výpočtové korespondoval s Indexem odrazu daného plátna a musí v
součinnosti s těmito komponenty zaručit provozovateli svítivost 11 — 17 ti. pro
ZD projekce a 4,5 fL pro BD projekce, při předpokládaných ztrátách: ztráty na
okénku 3%, ztráta na kolorirnetrii min. 1000lm, ztráta daná stárnutím lampy:
35%, účinnost 3D systemu (dle použitého systému). Toto bude doloženo
výpočtem. Xenonová lampa s příkonem 6,0 kW pro daný typ DCI projektoru,
svítivost lampy min. 34.000 lumen pro nabízený projektor. Záruka na lampu
min. 1000 provozních hodin.

ksi

PODSTAVEC CNX Gabi 2.0
Podstavec pod daný typ DCI projektoru s možností výškového nastavení a
aretace pozice podstavce i projektoru. 2 x 19 RU prostor pro technologická
zařízení.

ksí

UPS
FSP Fortron
UPS Champ
2000 VA rack
2U

Rackové řešení záložního zdroje 2RU, pro backup při výpadku elektrické
energie, kapacita: 1.800 W ! 2.000 VA, nominální napětí: 230 V, Komunikační
rozhraní: 3xSchuko. USB a RS—232, doba nabíjení: cca 3 hodiny.

ksl

3D set Depthů 3D

3D set pracující na principu polarizace světla. Plně kompatibilní s dodávaným
DCI projektorem a serverem umožňující promítání 3D obsahu na kino plátno
bez nutnosti výměny objektivu. Automatizovaný 2Dl3D posuv s rozpoznáváním
ZDI3D obsahu na základě komunikace s DCI serveremíprojektorem. Podpora
vysokorychlostního 3D HFR (High Frame Rates) až do 4,00FPS. Dark time max
50ps. Aktivní systém chlazení 30 systému. Technologie kompatibilní s
pasivními 3D brýlemi.

set 1

,.

ístrana 12 z 23

———-r-— -—- _.— -———m—._._.



MN
N

G_.
QCN—

Ě

o.!
cem

wm
vx

Dom
wm

mv—
.É

m
sN

30523509
Pa

..a—moč
:m

m_„
x

„.E
ožm

Ě
a

_
$$$—

„oa
wo_Noa

mom—9m.
m._cm

Šm
m

c
230%

?
3

8
5

9
:

m
202395

_00
ab

Ěmu
mon

ugswoom
od

Emo
xzo

Um
><km

00a
w

Jar./f

.m
tjzm

uom
ž

-až
35.35

>
%

mx

.Emmů
Č

_od
mm:

5
.gd

mw:
xm

5
0

.5
0

s
c

m
Om

„„o—
canon

w
š.

až?
_201

či
dam

?
m

až?
_ow

-mz
on

_95
3

:8
:

Ě:
až?

Awasu
2:3

5
9

5
5

:
mm

0
5

5
3

3
3

2
3

?
mhoauoa

.m
oEŽ

ĚBD
__„Éťm

sEm—mmm
c_osm

Goa—„oa
.hom

oooaořsm
Ěm

>2m
2£

.EQ
oEw

FE
E\.Émmšmc

m
_ŠFQ

EQ
3

2
:3

3
3

5
2

sec_a
m

523
50203

mě

8032
šoa

523
_00

mv—
ooe

mw
už

09.
av

mx

.E
uo:

5
3

5
3

0
5

32.
.:_E

=...—Em.
m:

2
3

t
„Eim.—

oa
Ěwunm

:
ca

552
0845

.:_E
ĚEE

30233
_EQ

ĚEE
_oo

ab
Ěmn

Ea
až

od
Em

coĚa
m

maEE
m>oco=mx

Šam
an?

ocmweov
muž

92.
Šem—mam

05533
23

:Ewšm
am

„8:33
.„Šm

„355
„535%

„Emu
Emba

_
a

š
.EE

_Sm
ššg

mc
SEN

„Š
3:30

mc
asn

„%
$w

Ž
Ě

U
Ě

B
Ě

Q
%

.m
oÉoa

%
96

.=
mé

m
mov—0.65

om
oa

.=
Š

|
;

39,2%
__Em

ŠNoĚE
„_wšmu

beacaO
x

B_EQ
m

__mocEmzom
>

_was
m

m
cša

93:3
3960

E
989:

m
5

3
3

0
3

9
2

mše—mou?
Ěm

„„woššm
399—

5
„mnou

sEm—mmm
on

„EEE
m

šfam
__xwzoa

ma
cmaozom

„%
3

3
5

6
2

3
0

5
5:83

_cm
xaoa

:ocm
v

oa
EBV—

aaa
gab

a_n
Em

cošc,
EĚĚm

Ě
E_Emšmvm

m
m

::m
m

ne
59%

.
>

Bažanka
Ěčmm

_:m>o_._umm
Ea

Evencký
qcm_wčom

četa.—
Ea

ou
ĚEE

m>ococmx
NmEoE

m
m

šm
nooň

)

n50m
.AXDD

a_„wtno
ŘEŽ

<>0202mx

„MŽ
ooo

mom
3.—

000
mom

mx

.toovm
.EE

5902935
m

Em.—cam
m>

„mmhcox
.„m

EEoo
É...

Š
Š

Š
maš

.šše
mzzoša

oa
358

m
59.

_
wo

3952
_Ěoa

mna
Ea

m
:.wEEĚ

:Eoom
gamme..

.E
hw

„m
ošavu,

_cwxm
Ěa

m
AE

vmó
x

vmďv
m

aoowv
„wc—Ea

čmEuo..
wcmv

m
2029—

95
_00

až
Ěmo

0.5
22950

Řeč—
02

m
IČ

I
v_v

..wmé
mzmtco

>_._.v_m
amo

uv.
com

\.
ov.

com
\.

mv—
.EEoom

©
3529—

05
_00

„.
Em.—

cara
oa

Ewňm
nm

m
eč?

Soma
E

w
ana:

„Beim
—

Ea
ĚEm

.
w>ococm

x
ŠĚ

_:m
Nm

Eu
m

E
3

3
3

06
„c_„wšcm

xf
o

o
w

m
„xQZmEmEO

moE.__.Em>

uv—
ooo

mwo
N

a!
ooo

30
N

mx

.o.—o..vu
0

5
8

.5
3

:
šč.

0559m
„535

až?
_Ě

_mŠ
„Š

m
Ě

Š
š

am
d:

om
_mŠ

Š
Š

Š
222

Ěuzuocna
ca

„53%
no..

323%
šmcaco

.zS
E_Ěšm

šoa
ŽŠ

qcm_muš
_a

o
o

a
Ém

í
52

8
:3

3
:5

8
m....o

m
m_w>m_

m
ší

wn__„_
Ěm

čoo
cwašm

„965%
_m

sEÉEw
ócm

.
E_m

što.:
_

E_Q
couroc

daně
.Eoomv

332930
92q

3395
_„woco

w
Řím—

no
war—WE?

wcmnmSo
9

9
3

2
:

„E_ooo.mm
.EE

Bože.—
oa

coš;
335_m

.šoš
se

558
šaše—

MQŠmN
Šang

am;
„30

9%
xm

_snB
905x303

%
Emme

.se
So

83583
%

53305
2.355

ommvao
mwmtco

DN
..

=...—
(m

O
IŽ

JÉ
D

E
=>€Em

w
<

_ZQ
>ÉIM

W
E

zv
KOLEM—„Omn—

_OD

Oma
M

_DO
JG

ZIUM
P

_UG

Imm
uma

mv.
„Em

šwo
mámu

Ina
Nan

wv-__memo
„5

5
2

3
1

„3335
9:23
,moc:

ř—
m

EEm
n

_E
w

E
Ě

E

-

>o_._._v_
oh

Ea
5:3

m
em

u—
53:3..

-

Eman—
No..

?oxm
očn.

_:mwm=uo
o>on>hxm

xm
m

=N
_cwwmcno



mm
N

3.
mama—m

5233983

:Idm
m
ů

an
_z<>am

zm
m

m
Ozn.

2
0

0
4

0
2

2
0

5
.

.us
a!

c=m.
___.mh

N
„„a—„mamma

mm
5

:3
.

333..
_„wocwxcč

m_o=:9_
.

_cwvoa
055,93

E
9

9
3

:
m.

9
2

:2
.

2553
cm

m
šowwooa

o
:?

o
šň

5523
.203305

Šuxšm
.

sumou:
.

woxaoa
_:mummm

__..Nmbo
žm

šg
Ewě—

mac
m

a_E—
cox

.
Boža—

oa
Ě=mamx

B_nmEo
É

m
av

m
EEÉOx

.
„..ž

ooo
om

mx
ooo

m.
3

„mm
2029.55

>
:Em

ugw
29—

230
_cmnmmm

m_:Qmš
_m_o=cov_

.
Scwž

><
G_

3

-

m
ě.;m

om
m

NF
ÉEÉŠw

om
m

E
gm

onta
ocm

>ox=>m
5

5
2

3
5

6
2

3
2

3
Ě

E
Š

Q
_oo

_cw
EBŠ

m
9930x

.
šou—

Q&Q
„EE

mcmE?
.

„2
2

2
3

3
0

„mamca
m:

mcmum>2a
wcag

22305
92

.as
o:

205303
„22mm

38
&

332%
3052305

Ěom
u

u
mm

9%.
coEum

Em
:

o
..

&
ooo

wmv
.!

ooo
m2

v
„

m
Ščaoo

__Éoaagm
osm.—E

wsmwš
„E

9
_cmnzmm

až:
masem?

m:
mnou

_cmšmm
Emmě

><
„

::
ŽD

EŘ
i

powwoošořsm
m...

Em.—onen—
wšmmš

.EEm
Ě

?oxšu
mc

_caoarď
„.momšomam

E_wšxm
c_n

__oo
žěom

woa
a_zcam

©
52o

osv—
mw

„EmmmEQa
wEmww

„m
w

oočošnšm
ř

m
0

8
3

2
“

„.s—www
mama

__ošw
_.m._o._mE__

:
_oo

_pmĚEmo
Pa

Šang
Š

Š
Š

_cmuga
3%

>
Šsma

3333
%
ĚĚ

SOŠ
ĚĚQ

É
m

zwo
a_uoa

3%
:

m
233

„xmmsoň
___oĚťÉNQ:

casa—
mo

___omwš
_:Qmamm

.Emmocz
.m

om
čm

čšou
„5.93o

mv.
ooo

om
mx

000
cm

F
„mm

>
__QOBĚQQ

:ořoxm
g

Emuzom
m

agua..—
mwmo

>
_om

EoEŠou
2

5
3

o
Emco

Sam
á

><
m

mama
EmmĚmE

of
._00

a_n
:EÉm

Ě
EEE—

390.—
ĚwEEm

a
Ewě—

maz
.Ě

B
B

m
3

3
3

3
9,9%

„_o_._:EcmN
mawa

Eom
šw

šáoxm
ga

_:_ob:ox.._0n_
__moBĚUE

Pa
_cmummm

Book;
oswcm

ěum
š

Emu—___tmo
_m.

_cmmvwšo
9

3
:q

_:wmgow
m

:E
É

Š
w

E
m

caox
comm>

3
2

6
3

on
E

3
9

5
m

_:m
zwo

.m
oEEm

E
6

5
2

3
5

3
“

gum
wm

čoEm
D

„„z
000

m
„£

ooo
m

F
mx

.:w
5

m
mx?

::mmNQ
E..:R

ŠEE
>

a_mcomuma
Egošm

m
šum—E

><
EmEĚmN

a
___WĚNE

3292
_598

ŠĚŠM
N

a_šmmu
mx

onom
„ž

ooom
_.

„mw
m

„cm.—mam:
N

EBE
„čo—

xmcox
„c_mnmx

ze_ořm
m

033
653

mnmw
EEEEQ

gum
ě

><
_w__m„mE_:mm_m„É_

m
četla.—

Pa
mwgmnmx

Emo?
oa

mošav—
.Ěm

čw
šo

ám:
__mcEmE

Emma—mc.

.Ě
šoc

m
mou

„Em.—
3m:

mnou
„www.wm

m
mw:

.ov—
Ěowxm

3m
xom—

?
ooo

mm
0!

ooo
mm

F
mx

„E
852

E
m

m
šŠ

o
.>

omm
„___mam:

E_m
EEo:

.<>
oooN

\
>>

cow;
„E_omamx

„Š
ooom

aE
Ě

u
mn.:

\.
6555

gott—
ma

Emma?
ma

„5x03
03

jan
„w.—Bum

ocčwormm
_cmmwm

wšxomm
wa:

couron—
amu.

I...—D
Nan

wv—
InE

m
še.—

32
?

a
_E..

>O
.:

:
m:.

Gown.
.?

m...
moon—

No..
Čo

No
a

_cm
m

m
cuo

_:w
um

cuo
.u

„S
ašou

agmo
non

3..
»

mzwo
„3

3
3

2
M

oss.
„m

EEm
E_wEE.

V.
E.

.5.
.v.

..B.
.=

u
.

.
v...

_
„_

É
o

Š
Ě

m
Ě
Ě

N

-

.



mm
N

E.
mága

v!
35

mam
„

„Ian
m

m
gm

o
<zm

o
3..

35
ano

_Én
mm.;

zm
xsom

3..
c=m

mmm
N

„...na
Num

Em
vjm

o
<zm

o

mv.
ooo

mom
„523Q

mm
mama.

m2
08

E.
„ž

ooo
É

*
„mw

Ěšwno
_=„„.__9_„w,_w.N

„Š
íš

a
05x

E_Ěgu
om

momĚwE
Emmě

><
mawa

20252.
Č

„š
08

m
„ž

08
m

v
„mm

239.
53022303

%s?
__gšme

_šmšmg
%noč

Soma
><

Ease
Šmšmg

„ŽŠ
£

.Ě
o
řn

om._E._c>_mma
m__EBĚQ

EE
2

3
.8

5
2

.
.:EÉm

Ě
cm

E
325

E333
Eat—

<
.mzom

„ae
mez

Ěo
.wauoow

%
mm

39mm
osm

i
35

E:
mm

0
5

5
8

3
3

9
6

3
„.ž

ono
mm?

3..
ooo

www
_.

„mm
Sagvan.

.EEoEPG
ĚEQ

Q
Em

w
_00

m
3

2
:5

o
%

$w
mc

Ěmmno
cm

Gram
o

„mm
mm

mv
QQDN

E_cm
šcwoanE

m
252.

n.mčw
Ěm

ŠNzW
EBŽ

522930
Ěm

E?
_„moEŠ

mmm
ošma

oci
m:

::mmno
om

_:Ě
E

E
Q

E
::a

o
:

59923
m

Fam—
02395

_UD
EĚm

Ěuov
m

E_EĚQ
EB

w=_n_
.mzwš

mumNtEon
agenta

mc
E::am

č
„mm

mm
I...—D

_H
M

m
w

m
w

o
„Howwopwwwo

Eam
es).

„MHW—m.—
Ěm

EEĚ
_Š

E
E
Ě

-

35x
2

.__s_
mě.

35.29.92
.

Ewonne..
?oxÉon.

?owcawmmmžm
E

3
2

3
.m

'n.

// F" !



Příloha č. 2

Záruka a záruční podmínky

dle odstavce 11.1. kupní smlouvy

Prodávající poskytuje na Předmět smlouvy a jeho součástí plnou záruku po dobu 10 let.

Během Záruční doby je Prodávající povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na
Předmětu smlouvy vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a bezplatné výměny náhradních dílů
a součástek podle Přílohy č. 6 a včetně bezplatného provádění validaci a kalibrací Předmětu
smlouvy (resp. jeho relevantních částí), provádění pravidelných kontrol a dalších servisních úkonů
a činností v souladu s aplikovatelnými normami, provozními potřebami Kupujícího. Na součástky,
které nejsou měněny bezplatně podle Přílohy č. 6, zašle Prodávající do 3 pracovních dnů cenovou
nabídku Kupujícímu. Tyto součástky budou dodány a měněny až po odsouhlasení cenové nabídky
Kupujícím.

Záruka se však nevztahuje na vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným
zásahem do Předmětu smlouvy Kupujícím nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími
okolnostmi, jež nemají původ vPředmětu smlouvy, které byly způsobeny nesprávným
používáním nebo údržbou, nebo které byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat
ktíži Prodávajícího a/nebo Předmětu smlouvy. Takové vady budou odstraněny formou
pozáručního servisu.

Během Záruční doby je Prodávající povinen k provádění odborné údržby Předmětu smlouvy
spočívající zejména v odborné kontrole Předmětu smlouvy zahrnující mimo jiné výměnu filtrů,
update, nastavení, seřízení, doplnění a vyčištění Předmětu smlouvy a provádění periodických
bezpečnostně technických kontrol Předmětu smlouvy v rozsahu a četnosti stanovené výrobcem
nebo příslušnými právními předpisy, pokud je provádění odborné údržby u Předmět smlouvy
vyžadováno příslušnými právními předpisy, nejméně však 1 )( ročně. Prodávající se dále zavazuje
poskytovat Kupujícímu během Záruční doby potřebnou uživatelskou podporu a poradenskou
činnost při odstraňování závad, problémů či nefunkčnosti, které se na Předmětu smlouvy
vyskytnou, a to též formou telefonických či e-mailových konzultací.

Prodávající je povinen během Záruční doby odstranit nefunkčnosti či jiné vady Předmětu smlouvy
v následujících lhůtách od nahlášení:

a do 2 pracovních dní od nahlášení opravy, v případě, že potřebné náhradní díly jsou na
skladě Kupujícího nebo Prodávajícího. Vpřípadě, že je nutné dodat náhradní díly ze
zahraničí, není Prodávající v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě do 3 pracovních dnů od
nahlášení.

Prodávajícije povinen nastoupit na odstranění závady v místě plnění do 12 pracovních hodin od
nahlášení v pracovní den mezi 8,00-16,0D hod. nebo do 12,00 hod. následujícího pracovního dne,
pokud nahlášení bude v době po 16.30 do 7.29 hodin následujícího dne, nebo pokud k nahlášení
dojde v mimopracovních dnech. Za pracovní hodinu se považuje hodina, která spadá do časového
rozmezí od 8.00 hod. do 16.00 hod. vpracovních dnech. Prodávající musí závadu odstranit a
uvést Předmět smlouvy zpět do běžného provozu v termínech uvedených v odst. 5. této Přílohy č.
;. Prodávající splní svoji povinnost k odstranění závady či jiné poruchy Zařízení též tím, že ve
stanovené lhůtě dodá Kupujícímu a uvede do provozu jiné zařízení, které bude způsobilé plně
nahradit funkci Zařízení svadou či jinou poruchou v podmínkách provozu Kupujícího. Prodávající !

ýpáís z ŽB

L.:"



je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,— Kč (slovy deset tisíc korun
českých) za každý započatý den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 5. této Přílohy č. 2.
V případě souběhu smluvní pokuty za prodlení s termínem pro odstranění závady s jinou smluvní
pokutou dle této smlouvy se bude od okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat dále již
pouze smluvní pokuta za prodlení stermínem odstraněni závady. Smluvní pokuta může být
uhrazena formou zápočtu vůči pohledávce Prodávajícího za Kupujícím.

Na tuto smluvní pokutu se jinak vztahují ujednání čl. 12. kupní smlouvy. Způsobenou škodu se
však Prodávající zavazuje uhradit v plné výši bez ohledu na to, zda škoda převyšuje smluvní
pokutu, a to i včásti, která je kryta smluvní pokutou. Za škodu se považuje i úplata, kterou
Kupující uhradil třetí osobě za provedení činností (např. vyšetření), které Kupující nemohl pro
závadu na Předmětu smlouvy provést za použití Zařízení.

Za nefunkční Předmět smlouvy ve smyslu této Přílohy č. 2 se považuje Předmět smlouvy
stakovou vadou, která brání jeho běžnému provozu jako celku, či která brání provozu některé
jeho samostatné části vdíagnostickém či léčebném procesu a navazujících funkcí, nebo která
natolik znesnadňuje užívání Předmětu smlouvy, že Kupující nemůže Předmět smlouvy užívat
obvyklým způsobem.

Prodávající oznamuje Kupujícímu následující kontaktní údaje, na kterých je povinen přijímat
hlášení, oznámení a požadavky Kupujícího:

Kupující je v případě závady na Zařízení povinen tuto nahlásit Prodávajícímu prostřednictvím
servisního informačního systému tel. č. 910[ "Jo e—mailem na adresu
dci..r dia.cz

Pracovní doba Prodávajícího musí zahrnovat časový úsek od 8.00 hod. do 16.00 hod.
v pracovních dnech.

Za okamžik nahlášení se považuje okamžik odeslání e-mailové zprávy nebo faxové zprávy na výše
uvedenou e—mailovou adresu či telefonní číslo. V případě použítí e-maílové zprávy pro
nedostupnost telefonní linky tvrzenou Kupujícím, je Prodávající povinen prokázat, že telefonní
linka byla dostupná, pokud nebude souhlasit stvrzením Kupujícího o nedostupnosti této linky.
Prodávající nenese odpovědnost za nedostupnost telefonní linky v případě, že dojde kvýpadku
poskytovaných telekomunikačních služeb a Prodávající tuto okolnost Kupujícímu prokáže.

Kupující je oprávněn ktelefonickému nahlášení podpůrně nahlásit nefunkčnost či jinou vadu
Předmětu smlouvy též zasláním e—mailové zprávy na výše uvedenou e—mailovou adresu.

...L_____

" l

4.3 17223



Příloha č. 3

Požadavky na součinnost Kupujícího

dle odstavce 8.2. kupní smlouvy

Áana 18 z 23

II"

A

I

]



Příloha č. 4

'.vDoklad o poustění dle bodu 7.8 Kupní smlouvy

f'i— na.
*"l J).—Jauí EE...

.-

„115%mm
ma'-.in(HIM H (,I

HL;
„: , \

41

Tímto se potvrzuje, že

jméno Visual Communication. a.s. _
adrese Pražská 3335333. Hostivař. '.02 GCI Praha 10. Ceská republika
ICO * [25958125
[dál-3 jen 'pojistník"3

uzavřena pojistnou smlouvu 5

Generali Česká Poglst'ovna :! ..s _ _
Spálená :"5 15 Nové Město. HD DD Praha !. Ceská republika. 180 45.3.2955
[dáli-jen “polím-zeť)

-.J:- C.);
-

Fn.
?Pojžštěníoclpw „cln-oslí č-.-' LiabilityinsuranceMo..252-4 _4

Pojištěným dle pojistné smlouvy je I :
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Pražská 133::'53.H05'5'93ř.102 00 Praha 13. Česká republika. IČO 43183375-

Rozsah krytí a pojistné nebezpečí:

Pojištění odpo aědnost'- v rozsahu Všeobecných pojistnyoh podmínek pro pojištění odpovednosti
V?: C 291.430. ? E\láštnl'oh pojistných podmínek pro po; ištěni odpovědnosti (oblast podnikání. 'Jlas-„;níokýoh
3 nájemmch .rahů individuálr:ch rizik) ZFP 0 2014492 2. Iáštních pojistných podmínek pro pojištění
prořesn? odpo1'ědnos-j IT ridit ZPF OlT 2017681 :. domů!-novych pojigtnych podmínek. DP? 0 01. JPP OlT
01. DPF O 03, DPP O (.“-5. DPP OQB„ DPP O 09. DPF O 10.

Línřit pojis't-něho-plhěnfí Pro dokladují rozsah: 50.000.000,- Kč

Škoda nebo líná ujm-a zpfísobeněl lT vida-okem: 50130030 U,- Kč

Praktické vyučováni: 5900.000; Kč .

Provádění stava-b: 15.000.000,— Kč

Škoda nebo jiná újma z výkonu vlas-mickych :!
nájemních vztahu k prostoiám sloužícím

Sam.-1 Eno.: o::xfzws .: :, Suh-u 31111.. 1:11 ro :'nm i—Nmt Miu: :::: mnu-mot.- zrat-gun :::-u.“ . mmm-te my.-.nl.: namn- Nisan.-= cuac-:. .. bm.,
Iso-:ano: : ] l-VA :anim-1 r:; nn.-pnl. ::.:u-u |. tuxem-r n|uzc-r4:,!fo\-Hter.ú up*. wan-lm fam.
tu:-nt; av.-*.'. » 95:11:24 ::4. ha.-nan :::-fu 1 Cr tů 1:5. LHD! br.-: wa.=-rpn"ntu-=

strana 19 z 23



pm vivi-„m; praha—ale:

Regresni náhrady ze zdravotního nebo nemocem-mého
půjištění:

Čistě finančř Škoda:

Čistá finanční škoda — pokuty & penále:

Věci tři-tich osab:

Žiuami prostředí:

Křižnvá aďpcvědno 5.1

Čistě finanční šhoda způsobená výrobkem:

věci zaměstnanců 3 návštěvníků:

Spoluúčast vyjma DPP O 05:

Územní rozsah pojigmého krytí:

Pojistně of: Gabi:

59309306,— Kč

128305300,- Kč

woman,- Kč

109-099; Kč

mamma,- Kč-

5.oan,aao,. Kč

3390000,— Kč

53011090,- Kč

viz DPP O 05

5.000; Kč

Ewapa

1.5- 05. 2023 -— 14. 65. 2024

VÍN
Ill! P'Š'lríf

Dat: -_ :::— :n
-— , ci:- -

. —-— -- “T:—..“: .cs-::!
"'ÝÍ '“.: _ " '1'!

M , r a _ rn-: g.. „a.-m „im
UPiEG'J*.šÍ se? ::

Šlliir1.'.i.ii.;1 '--.||, iii—w ,'".'.E Šír... ",I : li “ ůšlrluju-m'. Qtl'íťtlf, Ši. .: .ňi ET..:' -| * ! " 'lu Libi—I'! “illťů-i* hu.-Ib i;:l'al'!
apl. *.'i V lína 211. hu '.. | ' .:.—...í p: 1" “mm: „„ „, .= ti:-1, „fun.-| |:. JIL-ímá 5“ t;. „Uh.-n:?- a"
!.a-hra vsv.-». . ..; C“ :=" ;;! s * .l' o " 'Ill ! (a "h 'i'“__ F'.'.-:'. “::-|, “Legal ofp. nu,-,)

!

strana 20 z 23



Příloha č. 5

Seznam poddodavatelů

„-

strana 21 z 23



Příloha č. 6

Součástky, jenž nepodléhají záručnímu servisu.

Seznam náhradních dllů, na které se nevztahuje prodloužená záruka pro DCI projektor Christie CP4230

Výměna každých 12.000 hodin* 18 nebo pokud to vyžaduje znečištění okolním

„ fl Výměna každých 12.090 hodin' 18 nebo pokud to vyžaduje znečištění okolním
. nilřm' | tr

' Di itálně odepsal
' Driglnálnízáruka výrobce 0-3 roky se vztahuje na vše, kromě dílů, které se mění do 3 roků (filtry. kapaliny). ln 9. M | 'OŠ má MilošPl'ourek

Datum: 202311526' ' Prodloužená záruka výrobce 3-10 roků se vztahuje na vše, kromě dílů, které se mění do 10 let. Tou re k 135154 402'00'

Pokud dojde v období 3-10 let k poruše dílu, je díl výrobce zdarma dodán. Na vyměněný díl je poskytována výrobcem záruka 1 rok.

" !

strana 22 z 23



VZOR předávacího protokolu

Dodavatel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
IČ: 48408375
DIČ: cz 48108375
Adresa: Pražská 63, 102 00 Praha 10
tel: 724444115
email: milos.tourek©avmedia.cz

Odběratel:

Krnov

tel:
email:

Městské informační a kulturní
středisko Krnov, náměstí Míru 1/14, PSČ 794 01,

IČ: 006 01 179
DIČ: cz 006 01 179

Smlouva/objednávka č.:

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Místo určení:

Dodavatel potvrzuje, že zboží / zařízení, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno
v souladu s Kupní smlouvou č.

Zboží č. 1 "název" (označenístejne' jako v rozpočtu projektu):

l Označení zboží v r02počtu projektu (kód +
název)

Označenízbožív kupní
smlouvě a na faktuře

Typ přístroje, výrobce

Dodané výrobky a příslušenství:

Příslušenství- Příslušenství - typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus
obecný název 5 DPH

Zboží předal: Zboží převzal:

datum: datum :

podpis: podpis:

!
trana 23 z 23


